
Nr sprawy :  72 / R.B / 2016 
 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

 

 

 
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w Suwałkach TBS sp. z o.o. 

ul. Wigierska 32, 16 – 400 Suwałki  

   

                                                       Suwałki, dnia 18 sierpnia 2016 r. 

 
DI.261.1.27.2016.MK           
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.  poz. 2164 ) 

 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS 

sp. z o.o. w Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 162215– 2016 z dnia 27.07.2016 r. na  

rozbiórkę 34 szt. kontenerów gospodarczych przy ul. Pułaskiego 24E z ponownym montażem 16 szt. 

na podbudowie betonowej przy ul. Wawrzyńca Gałaja 23 oraz rozbiórka zespołu murowanych 

pomieszczeń gospodarczych przy ul. Wawrzyńca Gałaja 23 w Suwałkach. 

 
 
I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia   – waga 90 pkt. 

Okres gwarancji    – waga 10 pkt. 

 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 2 złożona przez Pana Zefira Mariana Nowikowskiego - 

Przedsiębiorstwo Budowlane ZEFIR Zefir Marian Nowikowski, ul. 1 Maja 42, 16 – 420 Raczki za 

kwotę ryczałtową brutto: 34 000,00 zł, słownie złotych : trzydzieści cztery tysiące.-, która otrzymała 

100 pkt. 

 

Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 1 : Zakład Instalacyjno – Budowlany Henryk Jabłoński, ul. Nowogródzka 2c/9,  

15 – 490 Białystok - cena ryczałtowa brutto : 53 375,00 zł. Okres gwarancji : 36 m-cy. 

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia – 57,33 pkt. 

Okres gwarancji – 10 pkt. 

Razem : 67,33 pkt. 



Nr sprawy :  72 / R.B / 2016 
 

  
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000616330  
NIP 844-235-62-87, REGON 363369920, Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

 

 

2. OFERTA NR 2 : Przedsiębiorstwo Budowlane ZEFIR Zefir Marian Nowikowski, ul. 1 Maja 42,  

16 – 420 Raczki -  cena ryczałtowa brutto : 34 000,00 zł. Okres gwarancji : 36 m-cy. 

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia – 90 pkt. 

Okres gwarancji – 10 pkt. 

Razem : 100 pkt. 

3. OFERTA NR 3 : TRANSPORT CIĘŻAROWY Adam Dorochowicz, Kazimierówka 18B, 16 – 

404 Jeleniewo -  cena ryczałtowa brutto : 36 285,00 zł. Okres gwarancji : 36 m-cy. 

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia – 84,33 pkt. 

Okres gwarancji – 10 pkt. 

Razem : 94,33 pkt. 

4. OFERTA NR 4 : MASTER Usługi Transportowe, Roboty Ziemne, Mirosław Stankiewicz, 

Andrzejewo 11, 16 – 411 Szypliszki  -  cena ryczałtowa brutto : 66 420,00 zł. Okres gwarancji : 

36 m-cy. 

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia – 46,07 pkt. 

Okres gwarancji – 10 pkt. 

Razem : 56,07 pkt. 

5. OFERTA NR 5 : Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. Wiesława i Tomasz Stankiewicz,  

ul. Jasna 3, 16 – 400 Suwałki -  cena ryczałtowa brutto : 85 485,00 zł. Okres gwarancji : 36 m-cy. 

Ocena punktowa: 

Cena zamówienia – 35,80 pkt. 

Okres gwarancji – 10 pkt. 

Razem : 45,80 pkt. 

6. OFERTA NR 6 : Usługi Transportowo – Handlowe Woronko Adam, 16 – 400 Suwałki,  

ul. Pułaskiego 83/3 -  cena ryczałtowa brutto : 50 430,00 zł. Okres gwarancji : 36 m-cy.     

Nie podlega ocenie. 

 

DYREKTOR  
ds. EKSPLOATACJI 

Wiesław Lange 
/-/ podpis nieczytelny 

 

 


